Ἐπεὶ γὰρ ἔμην καὶ θνεῖδος εἶναι τοῦτο καὶ βαναύσους καλεῖσθαι τοὺς περὶ τὰς τέχνας ἐσπουδακότας.

*Reipubl.* l. VI, p. 495, ed. Stephani :

Οὕτω καὶ τὰς ψυχὰς συγκεκλασμένοι τε καὶ ἀποτεθρομμένοι διὰ τὰς βαναυσίας τυγχάνουσι.

Vide Aristotelem, *Politic.*, VIII, 2; Eudemum, I, 4;

Lucianum, *Somnium*, 9 : « Ubi Hemsterhuys... »

Elianus, *Hist. divers.*, VI, 6; denique Ciceronem,

*De officiis*, I, 42 : « Opifices omnes in sordida arte versantur, nec enim quidquam ingenuum potest habere officina. »

Col. 984 C 10. *Cum Deo et universo*, versio est eorum quæ apud Eusebium leguntur : Θεῷ δὴ καὶ κόσμῳ ὄγε φιλόσοφος ὁμῶν. In Platone : Θεῷ δὴ καὶ κόσμῳ. Eusebii lectionem quam habent omnes mss. retinendam duxi.

Col. 985 A 6. Ἐβέλῃσαιαν omnes mss.

Col. 988 B 7. Plato hic alludit ad Tyrtei versus qui usque ad nos pervenerunt in Oratione Lycurgi contra *Leocratem* p. 162 ed. Henrici Stephani et qui in omnibus poesis selectis reperiuntur, ut in Stobæo c. 49. Sed Plato in hoc tantum a Tyrteo discrepat quod hic solam virtutem bellicam laudare intendit, dum vero Plato cuique civi virtute prædito ac justo attribuit encomium a poeta pugnantori datum; hæc allusio, autem, in iis quæ sequuntur, continuatur, uti facile videre est in poeticis verbis in hoc fragmento eluculentibus. Vide Brunckii *Analecta* t. I, p. 50.

Ibid. C 3. Scholiæ, aut conviviali cantilenæ jam in *Gorgia* relatæ alludit Plato, p. 451, *De legibus*, I, p. 631, a Clementi Alexandriæ, *Stromat.* l. IV, p. 573 memoratæ; Athenæus, I, XX, p. 694; Stobæus, *Eclogæ ethicæ*; Lucianus, *De lapsu inter saltandum*; Theodoretus, *Therapeut.* p. 153, Sylburg. Clemens eam Symonidi tribuendum censet; sic eam refert Ilgen, in sua editione :

Ἰγίαιρειν μὲν ἄριστον ἀνδρὶ ὄρατῷ.

Δεύτερον δὲ, καλὸν φούρην γενέσθαι.

Τὸ τρίτον δὲ, πλουτεῖν ἀδόλιγος.

Καὶ τὸ τέτατον, ἠβᾶν μετὰ τῶν φίλων.

Col. 992 D 4. Ὡσπερ 466, 468.

Col. 996 C 1. Hic est *παρονομασία*, seu verborum jocus qui transferri minime potest extra linguam in qua scriptus fuit. Minerva Athenæ Græco sermone vocatur, Ἀθήνη. Ἀθηναῖος ex ea voce formatur, dum vero Ἀττικὸς non inde derivatur; ideo Climias vocat Ἀθηναῖος, non Ἀττικὸς; autem, Atheniensem alienigenum qui Plato esse censetur, ut inter illum et Minervam a qua inspiratur relationem existentem ostendat.

Col. 1000 C 9. Hoc adhibebatur proverbium ad designandam quantitatem quæ determinari minime poterat. Χοεὺς seu Congius erat liquidorum mensura qua utebantur ad potus distributiones et cujus quantitas quam mare continet est vere numerica chîmæra.